
Limone del Garda Signature�  12

Ricreazione in miniatura del frutto con inserto cremoso al limone
Allergeni: 3-7-12

Apple pie  12

Torta di mele e limone con crema inglese alla vaniglia
Allergeni: 1-3-7-8

Pistacchio, cioccolato bianco e lampone  15

Lingotto al pistacchio, varie consistenze di lampone e pistacchi caramellati
Allergeni: 7-8

Tiramisù al carrello  12

Crema al mascarpone, biscotto al cioccolato gluten free, cremoso al caffè e cacao
Allergeni: 1-3-7-8
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Gelato artigianale fatto in casa con latti selezionati, piccola selezione di ingredienti 
per variegare il gelato secondo stagionalità
Allergeni: 1-3-7-8-12

Selezione di formaggi con composte di frutta e pan brioches  al pz. 6,5

Selezione di formaggi locali e non, con mostarda di frutta e pan brioches
Allergeni: 1-3-7-11-12



Elenco degli ingredienti considerati allergeni Regolamento (UE) n.1169/2011 

1. Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
8. Frutta a guscio
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. �İĒíśĒíóǝšĹĨĈĹśĹšËǝóǝšĹĨƛŨĒ
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi


